TC7WZ07FU
1
CMOSデジタル集積回路 シリコン モノリシック
TC7WZ07FUTC7WZ07FUTC7WZ07FUTC7WZ07FU
製品量産開始時期
2020-01
1. 1. 1. 1. 機能機能機能機能
• Triple Non-Inverter (Open Drain)

使用していない入力は, VCC, もしくはGNDに接続してください。
注1:データ保持
注2:オーダー品番の末尾が J(CT の製品に適用されます。
注3:オーダー品番の末尾が J(CT 以外の製品に適用されます。
Toshiba Electronic Devices & Storage Corporation
©2026
2026-04-21
Rev.3.0.A
TC7WZ07FU
3
9. 9. 9. 9. 電気的特性電気的特性電気的特性電気的特性
9.1. 9.1. 9.1. 9.1. DCDCDCDC特性特性特性特性 ( ( ( (特に指定のない限り特に指定のない限り特に指定のない限り特に指定のない限り, T, T, T, Taaaa = 25  = 25  = 25  = 25 ))))
項目
ハイレベル入力電圧
ローレベル入力電圧
ローレベル出力電圧
スリーステートオフリーク
電流
入力リーク電流
電源オフリーク電流
静的消費電流
記号
VIH
VIL
VOL
IOZ
IIN
IOFF
ICC
測定条件


VIN = VIL
VIN = VIH
VOUT = VCC or GND
VIN = 5.5 V or GND
VIN or VOUT = 5.5 V
VIN = 5.5 V or GND
IOL = 100 µA
IOL = 4 mA
IOL = 8 mA
IOL = 16 mA
IOL = 24 mA
IOL = 32 mA
VCC (V)
1.651.95
2.35.5
1.651.95
2.35.5
1.65
2.3
3.0
4.5
1.65
2.3
3.0
3.0
4.5
5.5
05.5
0
1.655.5
最小
VCC × 0.75
VCC × 0.7

